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AUTOPOPRAWKA NR 2 Z DNIA 25.06.2024 r.



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 77 945 427,33 58 750 897,33 11 046 253,00 330 348,00 26 334 613,00 6 357 333,33 14 682 350,00 4 794 000,00 19 194 530,00 1 800 374,00 17 394 156,00

2025 66 623 765,00 56 003 765,00 11 421 826,00 341 580,00 24 000 444,00 5 449 726,00 14 790 189,00 5 033 700,00 10 620 000,00 1 500 000,00 8 300 000,00

2026 63 520 145,00 58 020 895,00 11 775 902,00 352 169,00 24 744 459,00 5 618 667,00 15 529 698,00 5 285 385,00 5 499 250,00 1 500 000,00 3 999 250,00

2027 60 572 116,00 60 072 116,00 12 129 179,00 362 734,00 25 486 792,00 5 787 227,00 16 306 184,00 5 549 654,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 62 112 871,00 62 112 871,00 9 467 315,00 304 763,00 23 683 641,00 5 170 620,00 17 709 240,00 5 159 889,00 0,00 0,00 0,00

2029 64 138 722,00 64 138 722,00 9 732 400,00 313 296,00 24 346 783,00 5 315 397,00 18 205 099,00 5 304 366,00 0,00 0,00 0,00

2030 66 191 629,00 66 191 629,00 9 995 175,00 321 755,00 25 004 145,00 5 458 913,00 18 696 637,00 5 447 584,00 0,00 0,00 0,00

2031 68 271 016,00 68 271 016,00 10 265 044,00 330 442,00 25 679 258,00 5 606 303,00 19 201 447,00 5 594 669,00 0,00 0,00 0,00

2032 70 376 396,00 70 376 396,00 10 531 935,58 339 034,00 26 346 918,00 5 752 067,00 19 700 683,00 5 740 131,00 0,00 0,00 0,00

2033 72 556 958,00 72 556 958,00 10 805 765,00 347 848,00 27 031 938,00 5 901 621,00 20 212 904,00 5 889 374,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 81 063 765,20 58 681 691,49 29 999 304,38 0,00 0,00 790 510,00 0,00 0,00 22 382 073,71 22 382 073,710,00 0,00

2025 66 655 081,00 56 156 946,00 28 600 000,00 0,00 0,00 693 333,00 0,00 0,00 10 498 135,00 10 498 135,000,00 0,00

2026 62 475 454,00 57 576 454,00 29 195 200,00 0,00 0,00 608 353,00 0,00 0,00 4 899 000,00 4 899 000,000,00 0,00

2027 59 245 336,00 58 944 737,00 29 925 080,00 0,00 0,00 524 340,00 0,00 0,00 300 599,00 300 599,000,00 0,00

2028 60 786 101,00 60 368 037,00 30 703 130,00 0,00 0,00 439 843,00 0,00 0,00 418 064,00 418 064,000,00 0,00

2029 62 830 722,00 61 817 472,00 31 501 410,00 0,00 0,00 354 421,00 0,00 0,00 1 013 250,00 1 013 250,000,00 0,00

2030 64 883 629,00 63 301 979,00 32 320 400,00 0,00 0,00 270 850,00 0,00 0,00 1 581 650,00 1 581 650,000,00 0,00

2031 66 963 016,00 64 787 004,00 33 128 450,00 0,00 0,00 186 353,00 0,00 0,00 2 176 012,00 2 176 012,000,00 0,00

2032 69 068 396,00 66 304 710,00 33 956 670,00 0,00 0,00 101 856,00 0,00 0,00 2 763 686,00 2 763 686,000,00 0,00

2033 71 250 794,27 67 865 757,00 34 805 580,00 0,00 0,00 20 940,00 0,00 0,00 3 385 037,27 3 385 037,270,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -3 118 337,87 0,00 4 445 087,57 0,00 0,00 36 800,00 36 800,00 4 408 287,57 3 081 537,87

2025 -31 316,00 146 819,00 1 362 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 791,00 31 316,00

2026 1 044 691,00 1 044 691,00 282 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 089,00 0,00

2027 1 326 780,00 1 326 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 326 770,00 1 326 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 306 163,73 1 306 163,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 749,70 1 326 749,70 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 475,00 1 331 475,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 780,00 1 326 780,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 780,00 1 326 780,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 770,00 1 326 770,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 163,73 1 306 163,73 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 849 968,73 0,00 69 205,84 4 514 293,410,00

2025 x x x x 0,00 10 518 493,73 0,00 -153 181,00 1 209 610,000,00

2026 x x x x 0,00 9 191 713,73 0,00 444 441,00 444 441,000,00

2027 x x x x 0,00 7 864 933,73 0,00 1 127 379,00 1 127 379,000,00

2028 x x x x 0,00 6 538 163,73 0,00 1 744 834,00 1 744 834,000,00

2029 x x x x 0,00 5 230 163,73 0,00 2 321 250,00 2 321 250,000,00

2030 x x x x 0,00 3 922 163,73 0,00 2 889 650,00 2 889 650,000,00

2031 x x x x 0,00 2 614 163,73 0,00 3 484 012,00 3 484 012,000,00

2032 x x x x 0,00 1 306 163,73 0,00 4 071 686,00 4 071 686,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 691 201,00 4 691 201,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,04% 1,64% 15,24% 15,84% TAK TAK5,08%

2025 4,01% 1,07% 14,18% 14,77% TAK TAKx

2026 3,69% 2,01% 11,84% 12,43% TAK TAKx

2027 3,41% 3,04% 9,99% 10,58% TAK TAKx

2028 3,10% 3,84% 8,36% 8,95% TAK TAKx

2029 2,83% 4,55% 4,93% 5,53% TAK TAKx

2030 2,60% 5,20% 3,31% 3,90% TAK TAKx

2031 2,38% 5,86% 3,05% 3,05% TAK TAKx

2032 2,18% 6,46% 3,65% 3,65% TAK TAKx

2033 1,99% 7,07% 4,42% 4,42% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 79 717,00 79 717,00 79 717,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 23 592 093,02 0,00 0,00 0,006 192 972,02 17 399 121,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 14 940 327,00 0,00 0,00 0,004 442 192,00 10 498 135,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 8 549 000,00 0,00 0,00 0,003 750 000,00 4 799 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 326 749,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 331 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 326 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 326 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 326 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 306 163,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 60 328 321,64 23 592 093,02 14 940 327,00 8 549 000,00 0,00 47 062 932,02

1.a - wydatki bieżące 18 693 036,04 6 192 972,02 4 442 192,00 3 750 000,00 0,00 14 385 164,02

1.b - wydatki majątkowe 41 635 285,60 17 399 121,00 10 498 135,00 4 799 000,00 0,00 32 677 768,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 60 328 321,64 23 592 093,02 14 940 327,00 8 549 000,00 0,00 47 062 932,02

1.3.1 - wydatki bieżące 18 693 036,04 6 192 972,02 4 442 192,00 3 750 000,00 0,00 14 385 164,02

1.3.1.1
Ubezpieczenie mienia wraz z odpowiedzialnością cywilną,
ubezpieczenia komunikacyjne oraz ubezpieczenia następstw NW
członków OSP Gminy Chybie - ubezpieczenie majątku gminy

Urząd Gminy Chybie 2021 2024 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Odbiór odpadów komunalnych - utrzymanie czystości na terenie gminy Urząd Gminy Chybie 2023 2024 7 012 744,04 3 506 372,02 0,00 0,00 0,00 3 506 372,02

1.3.1.5
Zimowe utrzymanie dróg i chodników gminnych w okresie zimy
2023/2024 - zachowanie bezpieczeństwa kierowców w okresie
zimowym 2023/2024

CHYBIE 2023 2024 850 500,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.1.6
Dowozy uczniów niepełnosprawnych do szkół w roku szkolnym
2023/2024 - zapewnienie uczniom niepełnosprawnyn dojazdu do szkół
i nauki

CHYBIE 2023 2024 575 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00

1.3.1.7
Sukcesywne zakupy i dostawa żywności do ZSP w Zaborzu w okresie
styczeń - grudzień 2024 - zakup i dostawa żywności

ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W

ZABORZU
2023 2024 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00

1.3.1.8
Sukcesywne zakupy i dostawa żywności do SP1 w Chybiu w okresie
styczeń - grudzień 2024 - zakup i dostawa żywności

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 1

IM. JÓZEFA
PIŁSUDSKIEGO W

CHYBIU

2023 2024 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.9
Sukcesywne zakupy i dostawa żywności do PP w Chybiu w okresie
styczeń - grudzień 2024 - zakup i dostawa żywności

PRZEDSZKOLE
PUBLICZNE W CHYBIU

2023 2024 249 600,00 249 600,00 0,00 0,00 0,00 249 600,00

1.3.1.10
Sukcesywne zakupy i dostawa żywności do SP w Mnichu w okresie
styczeń - grudzień 2024 - zakup i dostawa żywności

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.
PAWŁA KOJZARA W

MNICHU

2023 2024 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.11
Sukcesywne zakupy i dostawa żywności do PP w Mnichu w okresie
styczeń - grudzień 2024 - zakup i dostawa żywności

PRZEDSZKOLE
PUBLICZNE W

MNICHU
2023 2024 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.1.12 Ubezpieczenie majątku gminy - ubezpieczenie majątku gminy CHYBIE 2024 2026 160 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.1.13 Dowozy uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminych Chybie - CHYBIE 2024 2025 1 039 192,00 427 000,00 612 192,00 0,00 0,00 1 039 192,00

1.3.1.14 Odbiór odpadów komunalnych - odbiór odpadów komunalnych Urząd Gminy Chybie 2025 2026 7 500 000,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 7 500 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 41 635 285,60 17 399 121,00 10 498 135,00 4 799 000,00 0,00 32 677 768,00

1.3.2.1
Budowa centrum turystyki pieszo - rowerowej w Gminie Chybie -
zabezpieczenie bazy turystycznej

Urząd Gminy Chybie 2022 2024 2 812 344,39 1 801 712,00 0,00 0,00 0,00 1 801 712,00

1.3.2.2
Budowa chodnika wraz ze ścieżką rowerową przy ul. Wyzwolenia w
Chybiu - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Urząd Gminy Chybie 2022 2024 3 496 000,00 3 437 360,00 0,00 0,00 0,00 3 437 360,00

1.3.2.3
Uporządkowanie gospodarki odpadami w Gminie Chybie poprzez
przebudowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych -
przebudowa PSZOK

Urząd Gminy Chybie 2021 2025 2 055 375,00 1 020 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 2 030 000,00

1.3.2.4
Budowa chodnika przy ulicy Wojska Polskiego w Mnichu wraz z
miejscami postojowymi - poprawa bezpieczeństwa pieszych

Urząd Gminy Chybie 2022 2024 2 570 900,00 2 564 488,00 0,00 0,00 0,00 2 546 000,00

1.3.2.5
Modernizacja boisk sportowych oraz infrastruktury sportowej przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zaborzu oraz Szkole Podstawowej
w Mnichu - zapewnienie bazy sportowej mieszkańcom gminy

Urząd Gminy Chybie 2022 2025 2 691 180,00 1 333 140,00 1 323 140,00 0,00 0,00 2 656 280,00

1.3.2.6
Rewitalizacja i uatrakcyjnienie przestrzeni parku w centrum Chybia -
przebudowa parku w centrum Chybia

Urząd Gminy Chybie 2022 2025 2 070 000,00 741 821,00 1 288 179,00 0,00 0,00 2 030 000,00

1.3.2.7
Przebudowa i remont budynku socjalno - biurowo - usługowego wraz z
adaptacją na GOK w Chybiu - przebudowa budynku na cele
działalności kulturalnej

Urząd Gminy Chybie 2021 2024 13 133 670,21 5 370 600,00 0,00 0,00 0,00 5 370 600,00

1.3.2.8
Budowa żłobka i przedszkola w Gminie Chybie - budowa bazy
lokalowej dla opieki nad dziaćmi

CHYBIE 2024 2026 9 648 000,00 50 000,00 4 799 000,00 4 799 000,00 0,00 9 648 000,00

1.3.2.9 Przebudowa ul. Leśnej i ul. Dębowej - poprawa bezpieczeństwa CHYBIE 2024 2025 2 131 816,00 1 080 000,00 1 051 816,00 0,00 0,00 2 131 816,00

1.3.2.10 Modernizacja oświetlenia ulicznego - CHYBIE 2025 2026 1 026 000,00 0,00 1 026 000,00 0,00 0,00 1 026 000,00
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